
UCHWAŁA NR 357/13
ZARZĄDU POWIATU SŁUBICKIEGO

z dnia 12 listopada 2013 r.

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Słubickiego na 2013 rok

Na podstawie art. 257 pkt 1,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tekst jednolity 
Dz. U. z 2013, poz 885 z póź. zm ) oraz § 8 pkt 1 lit a,b uchwały Nr XXVII/166/12 Rady Powiatu Słubickiego 
z dnia 18 grudnia 2012 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok w zakresie 
określonym w załączniku Nr 1  do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 rok w zakresie 
określonym w załączniku  Nr 2  do niniejszej uchwały. 

§ 3. Po wprowadzeniu zmian określonych w niniejszej uchwale: 

1) plan dochodów budżetu wynosi 45.405.308 zł, 

2) plan dochodów bieżących 41.308.308 zł, 

3) plan dochodów majątkowych 4.097.000 zł, 

4) plan przychodów budżetu wnosi 772.000 zł, 

5) razem 46.177.308 zł, 

6) plan wydatków wynosi 43.870.806 zł, 

7) plan wydatków bieżących 40.675.706 zł, 

8) plan wydatków majątkowych 3.195.100 zł, 

9) plan rozchodów budżetu wynosi 2.306.502 zł, 

10) razem 46.177.308 zł, 

11) nadwyżka budżetu wynosi 1.534.502 zł.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 15 listopada 2013 r.

Poz. 2378



§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

 

Starosta Słubicki

Andrzej Bycka

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 2378



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 357/13 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Dochody budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 345 888,00 - 43 000,00 3 302 888,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 340 200,00 - 43 000,00 3 297 200,00

2110 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 3 305 000,00 - 43 000,00 3 262 000,00

Razem: 45 448 308,00 - 43 000,00 45 405 308,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 2378



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 357/13 

Zarządu Powiatu Słubickiego 

z dnia 12 listopada 2013 r. 

Wydatki budżetu Powiatu Słubickiego na 2013 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 210 722,00 0,00 210 722,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 210 722,00 0,00 210 722,00

4300 Zakup usług pozostałych 174 772,00 - 25 000,00 149 772,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00 25 000,00 47 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 423 888,00 - 43 000,00 3 380 888,00

75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 340 000,00 - 43 000,00 3 297 000,00

4060 Pozostałe należności żołnierzy zawodowych oraz funkcjonariuszy 444 109,00 - 43 000,00 401 109,00

801 Oświata i wychowanie 10 933 250,00 0,00 10 933 250,00

80130 Szkoły zawodowe 6 965 215,00 0,00 6 965 215,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 12 400,00 - 220,00 12 180,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 1 174,00 220,00 1 394,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 4 539 032,00 0,00 4 539 032,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 49 100,00 0,00 49 100,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 000,00 - 15 000,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 716,00 - 4 200,00 516,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 2378



4120 Składki na Fundusz Pracy 684,00 - 600,00 84,00

4260 Zakup energii 7 700,00 - 7 700,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych 17 500,00 27 500,00 45 000,00

Razem: 43 913 806,00 - 43 000,00 43 870 806,00

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 2378


		2013-11-15T12:09:29+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




